Arvi

membra corporis ad opandū. vt pedē ad ambulandū. manū ad scribendū. sic intentio rēā dirigit nrās opationes in finē debitū. idē subdit (si ocul⁹ tu us fuerit simplex) ly. i. intentio tua rēā (totū corpus tuū) id ē cōgeries opationū tuarū (lucidū erit) id ē meritorū vitę eterne (si autē neq̄ fuerit). id ē intentio puerſa (etiā corpus tuū tenebrosum erit) ly. i. r̄genes opationū tuarū mala erit. qz opus bonū malū efficitur puerſa intentionē. sicut cū ali q̄s dat elemosynā paup̄culę mulieri intentionē trahēdi eā ad pctm̄ luxurie. (vide ḡne lumē qd̄ in te ē tenebrę sint) ly. i. diligēter atredē ne intentio tua q̄ lumē aīę ē sit puerſa. qz p̄ hoc corrūperēt oīa bōa opa (si ḡ cor p̄ tuū lucidū fuerit nō hñs aliquā p̄tē tenebrarū) ly. tū ex bōitate intentionis. tū ex bōitate opis. (erit lucidū totū) qz oīa cadent ad vitę eterne meritū. (z sicut lucerna fulgoris illuminabit te) Ly. in p̄nti p̄ grāz. z i futuro p̄ glām

lucidū totū. z sicut lucerna fulgoris illuminabit te.

Aliud euā. de cōfesso. fm̄ Lucam. xix

Illo tē. D. i. d. s. pabolā hanc..

Hō qdā nobilis abiit in regionē longinquā accipe sibi regnū z reuertī. Vocatis autē decē seruis suis dedit ill decē mnas Et ait ad illos negociamini / ni dum venio Ciues autē eius oderant illum et miserunt legationē post illum dicentes Nolumus hunc regnare sup nos: et factū est vt rediret accepto regno. z iussit vocari seruos suos. quibus dedit pecuniā vt sciret quantū quisqz

omo qdā nobilis abiit. z cū in incitiū ill⁹ euā. scri. s̄a. Lu. i. eo. ca. q̄ christus dixit venit si. ho. q̄reret sal. fa. qd̄ p̄erat. Et post modū seq̄t euā. hodie. (Hō qdā nobil⁹). ly. i. iesus christ⁹ hō natus f̄m̄ carnē de seie dauid reg⁹ (abiit in regionē longinquā) ly. i. ad celiū empireū p̄ suā ascēsiō

nē (accipe sibi regnū). sup ordies āglor. (et reuertī). s. in fine mūdi ad iudiciū. Tunc enim omnibus manifestabitur regnū ipsius (vocatīs autē decē seruis suis) id est fidelibus vniuersis (dedit illis decē mnas) Ly. vniuersitatem bonorū suorū. diuersimode tamen. quia dedit vnicuiqz plus vlt minus secundum propriā virtutē (z ait ad illos negociamini dum venio) Ly. qz tps meriti currit vsqz in diē iudicij in quo tpe deus dat dona sua ad hoc qz multiplicet per fructus bonorū opm̄ (ciues autē eius oderāt illū) Ly. ciues illi sunt iudei q̄ pro maiore p̄tē i odii christi sunt firmati (z miserrunt legatōem post illū dicētes (Nolum⁹ hūc regre sup nos) Ly. qz p̄ ascensionē christi ad celos iudei conati sunt destruere fidē catholicā in q̄ i cepit regnū xpi qd̄ cōplebit z manifestabitur in fine mūdi (z factus est vt rediret) scz ad ḡnale iudiciū (iussit vocari seruos suos q̄b⁹ dedit pecuniā vt sciret q̄ntū q̄sqz eēt negociat⁹) ly. qz oportebit oēs apparere aī iudicem ad reddēdum de oībus acceptis ab eo rōem. Rho. xiiij. (venit autē p̄mus dices Dñe mna tua decē mnas acquisiuit) Ly. qz tūc electi de suis meritis securi parati erunt astare iudici (et ait illi. Euge serue bone. quia in

Pagina

modico fuisti fidelis) **L**y. qz bona t'palia et etiã spũalia que habent in p'senti vita modica sunt respectu bonoꝝ celestiu. que expectant in futura vita (eris p'atẽm hñs super decẽ ciuitates) **L**y. i. gaudeb de fidelitate omniũ qui per doctrinã tuã vel exemplũ vitẽ tuẽ p'uerfi sunt ad bonum (z aliter venit dicens. Dñe mna tua) **B**or. i. grã tua (fecit qnqz mnas et huic ait. et tu esto sup quinqz ciuitates) **B**or. i. sup illos q's tua p'dicatione v' exemplo tuo p'uertisti (sz tera' venit) **L**y. qz licet mali reformidẽt venire ad p'spectũ iudi c'i. tñ oportebit eos ibi dẽ repñtari (dicẽs. dñe ecce mna tua quã habui repositã i sudario **L**y. mna reposita in sudario significat donum dei a bonis opib' ociosũ (simui em te) **l**y. ra. iste timor nõ est nisi pusillanimitas bene agẽdi (qz hõ austerus) **L**i. licet em mō sit tempus misericordie. in iudicio tñ erit tempus rigoris et iusticie (tollis qd nõ posuisti. metis quod non seminasti) **L**y. qz a p'lati ecclesie nõ solũ reqrũtur bona in p'pria p'sona. sed in subditis eoꝝ quos tenent inducere ad bonum (dicit ei. de ore tuo iudico te serue nequã) **B**or. stulticia magna ẽ pctm excusare (sciebas qz ego homo austerus sum) **B**losa. si me durum noueras quare p'medatũ tibi timoꝝ nõ inuasisit vt scires me diligẽtius questurum (tollens quod non posui. et metens quod non seminavi) **B**orra. requirit em deus bona opera etiã ab eis quibus non dedit grãm operandi. nec tñ deus hoc faciendo iniuste agit. qz etsi illi nõ recipiunt. ipse tamen paratus fuit dare gratiam (et quare non dedisti pecuniam meam) id est dona mea (ad mensam) id est lucrum (Et ego veniens) scilicet ad iudicium particulare. id est ad mortem hominis (cum vsuris exegisset eam) id ẽ cum magno lucro (et astantibus dixit) **B**orra. id est angelis qui deo iudicanti semper assistunt (auferte ab eo mnam) id est gratiam (date illi qui decem mnas habz) **B**lo. augetur em gratia in eo q in ea negociatus esset. Venit autem p'mus dicẽs. dñe mna tua decem mnas acq'siuit. Et ait illi. Euge serue bone. qz in modico fuisti fidelis eris p'atẽz habẽs sup decẽ ciuitates Et alter venit dicẽs Dñe mna tua fecit quinqz mnas: z huic ait Et tu esto sup quinqz ciuitates Et alter veit dicẽs Dñe ecce mna tua quã habui repositã in sudario Timui em te. quia homo austerus es. tollis quod non posuisti. z metis quod non seminasti Dicit ei. de ore tuo te iudico serue nequam. Sciebas quia ego homo austerus sum tollens quod nõ posui z metens quod non seminavi. Et quare non dedisti pecuniam meam ad mensã et ego veniens cum vsuris vtiqz exegisset illam? Et astantibus dixit. auferte ab illo mnam. z date illi qui decem mnas habet. z dixerunt illi. Dñe decem